
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ06 - 2

V
ODBĚRATEL - fakturační adresa
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 - Chodov
Česko

Číslo objednávky 02106/0002

DODAVATEL
Ing. Jana Zmeškalová

K Zeleným vratům 402 
257 41 Týnec nad Sázavou 
Česká republika

ič

Typ
62933591 Nejsme plátci DPH !!! 
Organizační složka státu

IČ 46380060

Datum vystavení 

Datum odesláni 
Požadujeme: 

Termín dodání 

Způsob dopravy 

Způsob platby 

Splatnost faktury

11.01.2021

11.01.2021

I Číslo jednací ! 

; Smlouva ;

21 dnů

Objednáváme u Vás poskytování správy a dohledu nad evidencí odpadů za rok 2021:

l.část - podání hlášení 2020 za všechny provozovny do I5POP, kontrola a doplnění: 
30 000,- Kč (termín do 28. 2. 2021)

2.část - oprava podkladů všech provozoven a zpracování správně vedené evidence 
odpadů provozoven: 15 000,- Kč (termín: průběžně během celého roku 2021)

3.část - odborné konzultace jednotlivým odpovědným pracovníkům všech provozoven: 
10 000,- Kč (termín: průběžně během celého roku 2021)

4. část - aktualizace metodického pokynu na základě nového zákona č. 541/2020 Sb.o odpadech 
(a zákonů souvisejících) včetně informací regionům k novým smlouvám a jiným změnám v zákonech: 
30 000,- Kč (termín: průběžně během celého roku 2021)

Vyúčtování veškerých činnosti, včetně odpracovaných hodin budou nedílnou součástí faktur.

Cena celkem: 85.000,- Kč včetně DPH
Způsob platby: bankovním převodem - faktura 
Kontaktní osoba: -
tel.:
e-mail: < :

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registr smluv). Objednavatel se zavazuje, že splní zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Daňový doklad musí mít zejména tyto náležitosti: označení daňového dokladu a jeho číslo, bankovní 
spojení, číslo účtu, název a sídlo dodavatele, předmět objednávky, částku s výkazem zajišťovacích 
činností.

V případě zaslání elektronické faktury zašlete tuto na e-mailovou adresu: faktury@nature.cz 

Položka MJ Množství MJ

Správa a dohled nad evidencí odpadů za rok 2021. 1.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Cena/MJ Cena celkem

85 000.00 85 000.00

85 000.00KČ

MííLíWm i uc.Siaua rte&fttow'

Sí / to/

Razítko a podpis ............................................................................. . ......................................

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!
Platné elektronické podpisy:
19.01.2021 11:14:19 -1 - správce rozpočtu
19.01.2021 14:40:30-1___________ - příkazce operace

Číslo objednávky 02106/0002 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

mailto:faktury%40nature.cz
http://www.muzo.cz

